Договір: Основний договір

№ Товари (роботи, послуги) Код Кіл-ть Од. Ціна Сума
1 Модуль пам`ятi SO-DIMM 8GB/3200 DDR4 

G.Skill Ripjaws (F4-3200C22S-8GRS)
НФ-00000177 1 шт 1 200,00 1 200,00

Разом: 1 200,00
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 1, на суму 1 200,00 UAH
Одна тисяча двісті гривень 00 копійок

Оплата даного рахунку означає згоду з умовами поставки товару.
Повідомлення про оплату обов`язкове, інакше не гарантується наявність товару на складі.
Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності і паспорта.